Регистар на одобрени елаборати за заштита на животната средина
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РЕГИСТАР

на

одобрени елаборати за заштита на животната средина

за 2023 година

	РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ
	1.

	БРОЈ  НА  БАРАЊЕ
	30-213/1 од 12.01.2023 година

	НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ ФИЗИЧКО ЛИЦЕ
	ДПИС КАЗЗИНО МОЗЗАРТ ДОО Скопје

	СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ
	ДОО

	АДРЕСА
	бул.8-ми Септември бр.16 Скопје

	ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ
	Подготовка и послужување на пијалоци 

	ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ
	Постоечка дејност 

	ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ)
	Мал

	МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА ПРОЕКТОТ
	ул.2 бр.64 б/2 – Маџари, Општина Гази Баба

	БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ
	30-213/2 од 31.01.2023 година
30-1945/1 од 08.03.2023 година

	РЕШЕНИЕ
	30-1975/2 од 17.03.2023 година

	ОРГАНИЗАЦИОНА ЕДИНИЦА НА ОРГАНОТ ШТО ГО ИЗДАЛ РЕШЕНИЕТО
	Градоначалник на Општина Гази Баба
Сектор за заштита на животната средина и природата

	ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ ЕДИНИЦИ
	33-2175/1 од 17.03.2023. година

	ИМЕ НА РАКОВОДИТЕЛОТ НА ТАА ОРГАНИЗАЦИЈА ЕДИНИЦА И ИМЕ НА ДРЖАВНИОТ СЛУЖБЕНИК ШТО ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО
	Никола Јовановски 

	ЗАБЕЛЕШКА:
	1/23



	РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ
	2.

	БРОЈ  НА  БАРАЊЕ
	30- 7048/1 од 09.12.2022година

	НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ ФИЗИЧКО ЛИЦЕ
	Друштво за трговија  и услуги ИНДУСТРИ СЕРВИС ДОО Скопје 

	СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ
	ДОО

	АДРЕСА
	Ул.1641 бр.32, Општина Гази Баба Скопје 

	ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ
	Индустриски кетеринг (подготовка на храна за купување, базирана на договор за одредено време)

	ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ
	Постоечка дејност

	ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ)
	Среден

	МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА ПРОЕКТОТ
	ул.1641 бр.32, Општина Гази Баба Скопје

	БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ
	30-7048/2 од 28.12.2022 година

30-463/1 од 25.01.2023 година

	РЕШЕНИЕ
	30-1994/1 од 10.03.2023 година

	ОРГАНИЗАЦИОНА  ЕДИНИЦА  НА ОРГАНОТ  ШТО  ГО  ИЗДАЛ РЕШЕНИЕТО
	Градоначалник на Општина Гази Баба

Сектор за заштита на животната средина и природата

	ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ ЕДИНИЦИ
	33 -2033/1 од 10.03.2023 година

	ИМЕ  НА  РАКОВОДИТЕЛОТ  НА  ТАА ОРГАНИЗАЦИЈА  ЕДИНИЦА  И  ИМЕ  НА ДРЖАВНИОТ  СЛУЖБЕНИК  ШТО  ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО
	Никола Јовановски

	ЗАБЕЛЕШКА
	2/23




	РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ
	3.

	БРОЈ  НА  БАРАЊЕ
	30-7627/1 од 27.12.2022 година

	НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ ФИЗИЧКО ЛИЦЕ
	Друштво за трговијаи услуги БАЛКАН ВУЛ ДООЕЛ  Студеничани 

	СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ
	ДОО

	АДРЕСА
	ул.2 бр.5 Батинци

	ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ
	Складирање на суровина ,трговија на големо

	ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ
	Постоечка дејност

	ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ)
	Мал

	МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА ПРОЕКТОТ
	М.в.Ергела КП198/1 објект 3 КО Трубарево Општина Гази Баба

	БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ
	30-7627/1 од 27.12.2022 година

30-2862/1 од 20.04.2023 година

	РЕШЕНИЕ
	30-2862/2 од 20.04.2023 година

	ОРГАНИЗАЦИОНА ЕДИНИЦА НА ОРГАНОТ ШТО ГО ИЗДАЛ РЕШЕНИЕТО
	Градоначалник на Општина Гази Баба
Сектор за заштита на животната средина и природата

	ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ ЕДИНИЦИ
	33-333/1 од 17.01.2024 година

	ИМЕ НА РАКОВОДИТЕЛОТ НА ТАА ОРГАНИЗАЦИЈА ЕДИНИЦА И ИМЕ НА ДРЖАВНИОТ СЛУЖБЕНИК ШТО ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО
	Никола Јовановски 
Надица Трајковска

	ЗАБЕЛЕШКА:
	3/23




	РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ
	4.

	БРОЈ  НА  БАРАЊЕ
	30-2338/1 од 27.03.2023 година

	НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ ФИЗИЧКО ЛИЦЕ
	Друштво за производство, трговија на големо и мало услуги ИНОВА ЛТД ЗлаткоДООЕЛ увоз извоз Скопје  

	СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ
	ДООЕЛ

	АДРЕСА
	ул.1 бр.28 Трубарево

	ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ
	Трговија на големо со метална стока, цевки уреди и опрама за водоводи централно греење

	ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ
	Постоечка дејност

	ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ)
	Мал

	МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА ПРОЕКТОТ
	Трубарево Општина Гази Баба КП227/1 и КП 227/2

	БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ
	30-2338/1 од 27.03.2023 година

30-2338/2 од 06.04.2023 година

30-2338/3 од 20.04.2023 година                

	РЕШЕНИЕ
	30-2338/4 од 25.04.2023 година

	ОРГАНИЗАЦИОНА ЕДИНИЦА НА ОРГАНОТ ШТО ГО ИЗДАЛ РЕШЕНИЕТО
	Градоначалник на Општина Гази Баба

Сектор за заштита на животната средина и природата

	ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ ЕДИНИЦИ
	33-4091/1 од 10.05.2023 година

	ИМЕ НА РАКОВОДИТЕЛОТ НА ТАА ОРГАНИЗАЦИЈА ЕДИНИЦА И ИМЕ НА ДРЖАВНИОТ СЛУЖБЕНИК ШТО ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО
	Никола Јовановски 
Валерија Х. Кецкаровска

	ЗАБЕЛЕШКА:
	4/23




	РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ
	5.

	БРОЈ  НА  БАРАЊЕ
	30-2126/1 од 16.03.2023

	НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ ФИЗИЧКО ЛИЦЕ
	Друштво за трговија и услуги УНИК ЛОНГ БАР ДООЕЛ увоз –извоз Скопје    

	СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ
	ДООЕЛ

	АДРЕСА
	ул.Финска бр.2 

	ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ
	Ресторани и останати објекти за подготовка и послуување на храна (кафетерии, ресторани за брза храна и ресторани за храна која се изнесува) 

	ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ
	Постоечка дејност

	ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ)
	Мал

	МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА ПРОЕКТОТ
	ул.Финска бр.2

	БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ
	

	РЕШЕНИЕ
	30-2126/2 од 11.04.2023 година



	ОРГАНИЗАЦИОНА ЕДИНИЦА НА ОРГАНОТ ШТО ГО ИЗДАЛ РЕШЕНИЕТО
	Градоначалник на Општина Гази Баба

Сектор за заштита на животната средина и природата

	ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ ЕДИНИЦИ
	

	ИМЕ НА РАКОВОДИТЕЛОТ НА ТАА ОРГАНИЗАЦИЈА ЕДИНИЦА И ИМЕ НА ДРЖАВНИОТ СЛУЖБЕНИК ШТО ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО
	Никола Јовановски 

Надица Трајковска

	ЗАБЕЛЕШКА:
	5/23




	РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ
	6.

	БРОЈ  НА  БАРАЊЕ
	30-2797/1 од 18.04.2023 година

	НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ ФИЗИЧКО ЛИЦЕ
	Друштво за промети услуги ГУМИ ГУМИ ДООЕЛ,  Скопје  

	СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ
	ДООЕЛ

	АДРЕСА
	ул.16-та Македонска Бригада бр.1А 

	ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ
	Трговија на мало со деловии прибор за моторни возила

	ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ
	Постоечка дејност

	ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ)
	Мал

	МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА ПРОЕКТОТ
	Општина Гази Баба КП 1239/1 

	БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ
	30-2797/1 од 18.04.2023 година                       

	РЕШЕНИЕ
	30-2797/2 од 04.05.2023 година

	ОРГАНИЗАЦИОНА ЕДИНИЦА НА ОРГАНОТ ШТО ГО ИЗДАЛ РЕШЕНИЕТО
	Градоначалник на Општина Гази Баба

Сектор за заштита на животната средина и природата

	ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ ЕДИНИЦИ
	33-333/1 од 17.01.2024 година

	ИМЕ НА РАКОВОДИТЕЛОТ НА ТАА ОРГАНИЗАЦИЈА ЕДИНИЦА И ИМЕ НА ДРЖАВНИОТ СЛУЖБЕНИК ШТО ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО
	Никола Јовановски 

Валерија Х.Кецкаровска

	ЗАБЕЛЕШКА:
	6/23




	РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ
	7.

	БРОЈ  НА  БАРАЊЕ
	30- 2832/1 од 19.04.2023 година

	НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ ФИЗИЧКО ЛИЦЕ
	Трговско за угостителство,трговија, и услуги КИ-ЈИ ТИМ ФУД ДООЕЛ СКОПЈЕ, Гостилница Софра 

	СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ
	ДООЕЛ

	АДРЕСА
	ул.”Париска Комуна ” бр.14-2/16 Општина Гази Баба, Скопје 

	ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ
	Ресторани и останати објекти

	ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ
	Постоечка дејност

	ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ)
	Мал

	МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА ПРОЕКТОТ
	ул.”Париска Комуна” бр.5 Општина Гази Баба, Скопје

	БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ
	30-2832/2 од 08.05.2023 година



	РЕШЕНИЕ
	За отфрлање 30-2832/3 од 18.08.2023 година

	ОРГАНИЗАЦИОНА ЕДИНИЦА НА ОРГАНОТ ШТО ГО ИЗДАЛ РЕШЕНИЕТО
	Градоначалник на Општина Гази Баба

Сектор за заштита на животната средина и природата

	ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ ЕДИНИЦИ
	33-761/1 од 09.02.2023 година

	ИМЕ НА РАКОВОДИТЕЛОТ НА ТАА ОРГАНИЗАЦИЈА ЕДИНИЦА И ИМЕ НА ДРЖАВНИОТ СЛУЖБЕНИК ШТО ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО
	Никола Јовановски

	ЗАБЕЛЕШКА:
	7/23




	РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ
	8.

	БРОЈ  НА  БАРАЊЕ
	30-4217/1 од 16.05.2023

	НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ ФИЗИЧКО ЛИЦЕ
	Друштво за производство,угостителство,промет и услуги СЕКО ИКСАН МХМ ДООЕЛ Скопје   

	СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ
	ДООЕЛ

	АДРЕСА
	ул.Маџари бр.51 

	ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ
	Ресторани и останати објекти за подготовка и послужување на храна

	ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ
	Постоечка дејност

	ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ)
	Мал

	МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА ПРОЕКТОТ
	  Општина Гази Баба КП 4687/12 

	БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ
	30-4217/1 од 16.05.2023 година           

30-4217/2 од 26.05.2023 година                                     



	РЕШЕНИЕ
	30-4217/3 од 25.08.2023 година

Решение за отфрлање

	ОРГАНИЗАЦИОНА ЕДИНИЦА НА ОРГАНОТ ШТО ГО ИЗДАЛ РЕШЕНИЕТО
	Градоначалник на Општина Гази Баба

Сектор за заштита на животната средина и природата

	ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ ЕДИНИЦИ
	33-7123/1 од 18.09.2023 година

	ИМЕ НА РАКОВОДИТЕЛОТ НА ТАА ОРГАНИЗАЦИЈА ЕДИНИЦА И ИМЕ НА ДРЖАВНИОТ СЛУЖБЕНИК ШТО ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО
	Никола Јовановски 

Валерија Х.Кецкаровска

	ЗАБЕЛЕШКА:
	8/23




	РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ
	9.

	БРОЈ  НА  БАРАЊЕ
	30-4515/1 од 06.06.2023 година

	НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ ФИЗИЧКО ЛИЦЕ
	Браварска работилница М.С.Д.МЕТАЛ Скопје  

	СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ
	ДООЕЛ

	АДРЕСА
	ул.2 бр.3 Раштак

	ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ
	Општи машински работи

	ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ
	Постоечка дејност

	ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ)
	Мал

	МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА ПРОЕКТОТ
	Општина Гази Баба КП 237 КО Раштак 

	БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ
	30-4515/1 од 05.06.2023 година               

30-4515/2 од 09.06.2023 година

30-4515/3 од 23.06.2023 година

	РЕШЕНИЕ
	30-4514/4 од 21.07.2023 година

	ОРГАНИЗАЦИОНА ЕДИНИЦА НА ОРГАНОТ ШТО ГО ИЗДАЛ РЕШЕНИЕТО
	Градоначалник на Општина Гази Баба

Сектор за заштита на животната средина и природата

	ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ ЕДИНИЦИ
	33-5922/1 од 04.05.2023 година

	ИМЕ НА РАКОВОДИТЕЛОТ НА ТАА ОРГАНИЗАЦИЈА ЕДИНИЦА И ИМЕ НА ДРЖАВНИОТ СЛУЖБЕНИК ШТО ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО
	Никола Јовановски 

Валерија Х.Кецкаровска

	ЗАБЕЛЕШКА:
	9/23




	РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ
	10.

	БРОЈ  НА  БАРАЊЕ
	30-6139/1 од 07.08.2023 година

	НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ ФИЗИЧКО ЛИЦЕ
	Друштво за производство,трговија и  услуги АНА КОМ ДООЕЛ    Скопје  

	СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ
	ДООЕЛ

	АДРЕСА
	ул.1бр.133 Идризово,Гази Баба

	ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ
	Трговија на големо со месо и производи од месо

	ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ
	Постоечка дејност

	ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ)
	Мал

	МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА ПРОЕКТОТ
	Општина Гази Баба КП 313/3 и 313/2 КО Идризово

	БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ
	30-6139/1 од 09.08.2023 година                

	РЕШЕНИЕ
	30-6139/2 од 09.08.2023 година

	ОРГАНИЗАЦИОНА ЕДИНИЦА НА ОРГАНОТ ШТО ГО ИЗДАЛ РЕШЕНИЕТО
	Градоначалник на Општина Гази Баба

Сектор за заштита на животната средина и природата

	ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ ЕДИНИЦИ
	33-6263/1 од 14.08.2023 година

	ИМЕ НА РАКОВОДИТЕЛОТ НА ТАА ОРГАНИЗАЦИЈА ЕДИНИЦА И ИМЕ НА ДРЖАВНИОТ СЛУЖБЕНИК ШТО ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО
	Никола Јовановски 



	ЗАБЕЛЕШКА:
	10/23




	РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ
	11.

	БРОЈ  НА  БАРАЊЕ
	30-6293/1 од 15.08.2023

	НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ ФИЗИЧКО ЛИЦЕ
	Друштво за производство,трговија и услуги ОКЕАН КОМ ТРЕЈД експорт импорт ДОО Скопје   

	СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ
	ДООЕЛ

	АДРЕСА
	Ул.Качаначки пат  бр.158 

	ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ
	Складирање на стока  

	ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ
	Нова дејност

	ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ)
	Мал

	МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА ПРОЕКТОТ
	Општина Гази Баба КП 354, КП 355,КП 357,КП 358 и дел од КП 360,  КО Идризово

	БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ
	30-6293/2 од 22.08.2023 година           



	РЕШЕНИЕ
	30-6293/3 од 03.11.2023 година

Решение за отфрлање

	ОРГАНИЗАЦИОНА ЕДИНИЦА НА ОРГАНОТ ШТО ГО ИЗДАЛ РЕШЕНИЕТО
	Градоначалник на Општина Гази Баба

Сектор за заштита на животната средина и природата

	ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ ЕДИНИЦИ
	33-7123/1 од 18.09.2023 година

	ИМЕ НА РАКОВОДИТЕЛОТ НА ТАА ОРГАНИЗАЦИЈА ЕДИНИЦА И ИМЕ НА ДРЖАВНИОТ СЛУЖБЕНИК ШТО ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО
	Валерија Х.Кецкаровска 
Никола Јовановски 



	ЗАБЕЛЕШКА:
	11/23




	РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ
	12.

	БРОЈ  НА  БАРАЊЕ
	30-9135/1 од 15.12.2023

	НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ ФИЗИЧКО ЛИЦЕ
	Друштво за трговија и услуги ХЕВИ ТРАКС ДООЕЛ СКОПЈЕ-Скопје  

	СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ
	ДООЕЛ

	АДРЕСА
	ул.1  бр.50 

	ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ
	 Поправка и одржување други превозни средства – лимарски и механичарски работилници

	ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ
	Постоечка дејност

	ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ)
	Мал

	МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА ПРОЕКТОТ
	Општина Гази Баба КП 722/1 и 722/2

	БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ
	30-9135/1 од 15.12.2023 година           



	РЕШЕНИЕ
	30-9135/2 од 29.12.2023 година



	ОРГАНИЗАЦИОНА ЕДИНИЦА НА ОРГАНОТ ШТО ГО ИЗДАЛ РЕШЕНИЕТО
	Градоначалник на Општина Гази Баба

Сектор за заштита на животната средина и природата

	ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ ЕДИНИЦИ
	33-333/1 од 17.01.2024 година

	ИМЕ НА РАКОВОДИТЕЛОТ НА ТАА ОРГАНИЗАЦИЈА ЕДИНИЦА И ИМЕ НА ДРЖАВНИОТ СЛУЖБЕНИК ШТО ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО
	Никола Јовановски 

Валерија Х.Кецкаровска

	ЗАБЕЛЕШКА:
	12/23




	РЕДЕН БРОЈ НА БАРАЊЕ
	13.

	БРОЈ  НА  БАРАЊЕ
	30-9152/1 од 15.12.2023

	НАЗИВ  НА ПРАВНОТО ИЛИ ФИЗИЧКО ЛИЦЕ
	Друштво за производство,трговија и услуги ДИЗЕЛ СЕРВИС- ДМ увоз –извоз Скопје    

	СТАТУС НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ
	ДООЕЛ

	АДРЕСА
	ул.2 бр.3б Јурумлери 

	ВИД  НА ЕЛАБОРАТОТ
	Поправка и одржување на други превозни средства –лимарски и механичарски работилници 

	ДЕЈНОСТ ИЛИ АКТИВНОСТ
	Постоечка дејност

	ОБЕМ НА ДЕЈНОСТА ИЛИ АКТИВНОСТА (МАЛ; ГОЛЕМ)
	Мал

	МЕСТО КАДЕ СЕ СПРОВЕДУВА ПРОЕКТОТ
	Општина Гази Баба КП 284/1, 284/2 и 284/3 

	БРОЈ НА ЕЛАБОРАТОТ И БРОЈ НА ПРИДРУЖНИ  ДОКУМЕНТИ
	30-9152/1 од 15.12.2023 година           



	РЕШЕНИЕ
	30-9152/1 од 29.12.2023 година



	ОРГАНИЗАЦИОНА ЕДИНИЦА НА ОРГАНОТ ШТО ГО ИЗДАЛ РЕШЕНИЕТО
	Градоначалник на Општина Гази Баба

Сектор за заштита на животната средина и природата

	ДАТУМ НА ДОСТАВУВАЊЕ НА ЗАВЕРЕНА КОПИЈА ОД ЕЛАБОРАТОТ ДО ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА ОДНОСНО ДО ИНСПЕКЦИСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИОНИ ЕДИНИЦИ
	33-333/1 од 17.01.2024 година

	ИМЕ НА РАКОВОДИТЕЛОТ НА ТАА ОРГАНИЗАЦИЈА ЕДИНИЦА И ИМЕ НА ДРЖАВНИОТ СЛУЖБЕНИК ШТО ГО ИЗРАБОТИЛ РЕШЕНИЕТО
	Никола Јовановски 

Валерија Х.Кецкаровска

	ЗАБЕЛЕШКА:
	13/23
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